2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	13 ноября 2024 года

	№
	1790

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации города Вологды
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7637 «О вопросах реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в Администрации города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Строку «Департамент градостроительства Администрации города Вологды» изложить в следующей редакции:

«

	Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды

(Ленина ул., д. 2, Вологда, 160000)
	Телефон: (8172) 21-00-60, адрес электронной почты: dag@vologda-city.ru

».

1.2. Строку «Управление архитектуры Администрации города Вологды» исключить.

1.3. Дополнить строкой следующего содержания:
«
	Жилищное управление Администрации города Вологды

(Ленина ул., д. 2, Вологда, 160000)
	Телефон: (8172) 72-81-58,

адрес электронной почты: zhu@vologda-city.ru

».
2. Внести в Перечень должностных лиц органов Администрации города Вологды, уполномоченных на подписание ответов на обращения граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, иностранных граждан и лиц без гражданства, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 31 июля 2024 года № 1071, следующие изменения:
2.1. Разделы 2, 3 изложить в следующей редакции:
«

	2. Департамент архитектуры и градостроительства
Администрации города Вологды

	2.1.
	заместитель начальника Департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды по развитию территорий и обеспечению градостроительной деятельности

	2.2.
	заместитель начальника Департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды по градостроительной политике и архитектурному облику города

	3. Департамент имущественных отношений
Администрации города Вологды

	3.1.
	заместитель начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды по имуществу и доходам

	3.2.
	заместитель начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды по вопросам землепользования

».
2.2. Раздел 5 исключить.
2.3. Разделы 6 – 8 считать разделами 5 – 7 соответственно.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с даты опубликования.

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев